
S: _11/2019

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

N
h
o
d
/
M
J

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 276 228,55
1 317941123RT6 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 220 mm t 0,13995 53 080,00 7 428,55 801-1 RTS 20/ II Kalkul

2 342264051RT2 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace

m2 300,00000 846,00 253 800,00 801-1 RTS 20/ II Kalkul

3 342264091R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku
desek 15 mm

m2 300,00000 50,00 15 000,00 801-1 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 5 Komunikace 8 535,00
4 577131311R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 CH, tloušťky 40 mm,

plochy přes 1000 m2
m2 30,00000 284,50 8 535,00 822-1 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 227 100,00
5 635212296R00 Suché podlahy z cementotřískových desek na nosném plošném podkladě, z desek

cementotřískových PDB, 1x, tl. 32 mm, -, -
m2 150,00000 1 514,00 227 100,00 801-1 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 400,00
6 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 30,00000 80,00 2 400,00 822-1 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 62 900,00
7 941941851R00R Zřízení provizorní schodišťové věže pro oddělený vstup na staveniště h=12m soubor 1,00000 17 900,00 17 900,00 Vlastní Indiv

8 180556001400R Vrátek stavební lanový EVL-300 Sh 500,00000 90,00 45 000,00 STROJ RTS 20/ II RTS 19/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 37 050,00

včetně spotřeby vody

Položkový soupis prací a dodávek

Sklad depozita Muzeum a galerie Hlinsko

Stavební úpravy podkroví

Odhadované náklady

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: _11/2019

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

N
h
o
d
/
M
J

Položkový soupis prací a dodávek

Sklad depozita Muzeum a galerie Hlinsko

Stavební úpravy podkroví

Odhadované náklady

9 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 150,00000 135,00 20 250,00 801-1 RTS 20/ II Kalkul

10 1258569RR Fotoluminiscenční tabulky Směr úniku, Únikový východ, Hasicí přístroj vč. montáží ks 12,00000 150,00 1 800,00 Vlastní Indiv

11 44984142R přístoj hasicí sněhový; S5KTe; hasící látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; dostřik 2 m; doba činnosti 35
s

kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 SPCM RTS 20/ II RTS 19/ II

12 5512458R Prostup - požární ucpávka s PO EI30DP1 pro kabelové prostupy ks 6,00000 1 500,00 9 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 512,42
13 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 15,02484 500,00 7 512,42 801-1 RTS 20/ II Kalkul

Díl: F0830 Klimatizace, vzduchotechnika 186 000,00
14 F83016372569R D+M klimatizace MXZ 4A80VA, 2,19 kW vč. příslušenství soubor 1,00000 102 000,00 102 000,00 Vlastní Indiv

15 F830229178R Demontáž, přemístění v rámci podlaží a zětná montáž klimatizační jednotky vč. potrubí a
elinstalace

soubor 2,00000 42 000,00 84 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 712 Povlakové krytiny 287 013,83
16 712211111R00 Provedení krytiny ze živičných šindelů - podklad podkladní asfaltový izolační pás přibitím m2 330,00000 60,00 19 800,00 800-711 RTS 20/ II Kalkul

17 712221111R00 Provedení krytiny ze živičných šindelů střech jednoduchých, o sklonu do 45° m2 330,00000 300,00 99 000,00 800-711 RTS 20/ II Kalkul

18 628522699R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana PE
fólie; spodní strana stahovací fólie; tl. 3,0 mm

m2 330,00000 143,00 47 190,00 SPCM RTS 20/ II RTS 19/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: _11/2019

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

N
h
o
d
/
M
J

Položkový soupis prací a dodávek

Sklad depozita Muzeum a galerie Hlinsko

Stavební úpravy podkroví

Odhadované náklady

19 62865117R šindel živičný dvouvrstvý; š = 1 000,0 mm; v = 317 mm; hydrofob. granulovaná břidlice;
samolepicí; barva červená, hnědá kontrastní, hnědá, zelená; nosná vložka zesílená skelná
rohož; modifikovaný asfalt

m2 330,00000 350,00 115 500,00 SPCM RTS 20/ II RTS 19/ II

20 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m t 4,45830 1 239,00 5 523,83 800-711 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 713 Izolace tepelné 140 683,02
21 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá m2 300,00000 94,00 28 200,00 800-713 RTS 20/ II Kalkul

22 6315083955R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650
m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 600,00000 185,00 111 000,00 SPCM RTS 20/ II RTS 19/ II

2*300 600,00000

23 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m t 1,26000 1 177,00 1 483,02 800-713 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 728 Vzduchotechnika 70 000,00
24 72855451R D+M vzduchotechnika k řízené výměně vzduchu soubor 1,00000 70 000,00 70 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 2 349,00
25 734221672RT3 Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 391,50 2 349,00 800-731 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 735 Otopná tělesa 19 414,48
26 735131717R00R Elektrický přímotop CNS 200 SE/2kW 230V s vestavěným termostatem kus 5,00000 3 850,00 19 250,00 Vlastní Indiv

27 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,12750 1 290,00 164,48 800-731 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 762 Konstrukce tesařské 427 542,16
28 762332934RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva

průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva
m 408,00000 406,50 165 852,00 800-762 RTS 20/ II Kalkul

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: _11/2019

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

N
h
o
d
/
M
J

Položkový soupis prací a dodávek

Sklad depozita Muzeum a galerie Hlinsko

Stavební úpravy podkroví

Odhadované náklady

Kleštiny : 30*6 180,00000

Podlahové trámy : 38*6 228,00000

29 762341210RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva
bednění
střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm ,

včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 300,00000 341,00 102 300,00 800-762 RTS 20/ II Kalkul

30 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 300,00000 50,00 15 000,00 800-762 RTS 20/ II Kalkul

31 762551458R Vybourání a osazení nových pozednic vč. nátěru soubor 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní Indiv

32 762551459R Oprava a úprava části krovu, osazení ocelových mříží pro vzduchotechniku soubor 1,00000 9 800,00 9 800,00 Vlastní Indiv

33 60596002R hranol m3 8,39520 11 000,00 92 347,20 SPCM RTS 20/ II RTS 19/ II

0,06*0,22*6*30 2,37600

0,12*0,22*6*38 6,01920

34 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 9,08352 1 568,00 14 242,96 800-762 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 764 Konstrukce klempířské 598 528,89
35 764223430R00 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně

zhotovení rohů, spojů a dilatací
okapů na střechách s živičnou krytinou a podkladním plechem, rš 330 mm,

m 50,00000 4 172,00 208 600,00 800-764 RTS 20/ II Kalkul

36 764321831R00 Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45° m7 70,00000 55,00 3 850,00 800-764 RTS 20/ II Indiv

37 764355801R00 Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45° m 50,00000 73,00 3 650,00 800-764 RTS 20/ II Kalkul

38 76455892 Oplechování střech živičná krtytiny, TiZn m2 300,00000 1 273,00 381 900,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: _11/2019

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

N
h
o
d
/
M
J

Položkový soupis prací a dodávek

Sklad depozita Muzeum a galerie Hlinsko

Stavební úpravy podkroví

Odhadované náklady

39 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 0,24150 2 190,00 528,89 800-764 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 765 Krytiny tvrdé 111 000,00
40 765321810R00 Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti m2 300,00000 370,00 111 000,00 800-765 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 145,04
41 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 3,00000 712,00 2 136,00 800-766 RTS 20/ II Kalkul

42 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 0,00735 1 230,00 9,04 800-766 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 63 420,00
43 767335784R Technická a technologická zařízení soubor 1,00000 63 420,00 63 420,00 Vlastní Indiv

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 58 050,00
44 777615114R00 Nátěr epoxidový, podlah betonových, 1 x m2 150,00000 387,00 58 050,00 800-773 RTS 20/ II Kalkul

Díl: 784 Malby 31 500,00
45 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 300,00000 25,00 7 500,00 800-784 RTS 20/ II Kalkul

46 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné m2 300,00000 80,00 24 000,00 800-784 RTS 20/ II Kalkul

Díl: M21 Elektromontáže 208 660,00
47 M21551954 Doplnění rozvaděče, elektrinstalace, spínačů, svítidel dle projektové dokumentace soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní Indiv

48 M21552693 Demontáž stávajícího hromosvodu kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

49 R16532589R Zhotovení přívodů cyky 3x2,5 se samostaným jištění pro přímotopná tělesa soubor 5,00000 12 000,00 60 000,00 Vlastní Indiv

50 210200020RA0 Hromosvod pro rodinné domy kompl 1,00000 98 660,00 98 660,00 AP-M RTS 20/ II Součtová

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: _11/2019

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

N
h
o
d
/
M
J

Položkový soupis prací a dodávek

Sklad depozita Muzeum a galerie Hlinsko

Stavební úpravy podkroví

Odhadované náklady

Díl: M46 Zemní práce při montážích 24 000,00
51 460030073RT3 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm, v ploše nad 10 m2 m2 15,00000 1 600,00 24 000,00 RTS 20/ II Kalkul

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 82 701,53
52 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,27740 244,00 2 263,69 801-3 RTS 20/ II Kalkul

53 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 55,66440 17,10 951,86 801-3 RTS 20/ II Kalkul

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,27740 341,50 3 168,23 801-3 RTS 20/ II Kalkul

55 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 18,55480 38,10 706,94 801-3 RTS 20/ II Kalkul

56 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 9,27740 850,00 7 885,79 801-3 RTS 20/ II Kalkul

57 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 9,27740 1 000,00 9 277,40 801-3 RTS 20/ II Kalkul

58 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky t 9,27740 6 300,00 58 447,62 801-3 RTS 20/ II Kalkul

Díl: VN Vedlejší náklady 200 000,00
59 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 200 000,00 200 000,00 RTS 20/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 350 000,00
60 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ II Indiv

61 005211021R D+M pojezdového pořadače na obrazy, ocelový rám s pletivem 2,0x2,0m včetně pojezdu,
ztužujícího rámu a kotvení.

ks 15,00000 15 000,00 225 000,00 RTS 20/ II

vedení uzemňovací na povrchu objektů včetně svorek upevnění a připojení, bez nátěru, z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně dodávky, vedení
uzemňovací v zemi včetně svorek, propojení a izolace spojů z uzemňovacího pásku 30 x 4 mm včetně dodávky, svodový vodič z drátů hromosvodových 11
343 D 8 mm včetně dodávky včetně podpěr a jejich dodávky, jímací tyč včetně upevnění na střešní hřeben včetně dodávky a držáku jímací tyče, svorky
hromosvodové do dvou šroubů, tyčový zemnič včetně zaražení do země a připojení vedení, ochranné úhelníky s držáky do zdiva, označení svodů
smaltovanými štítky nebo z umělé hmoty, napínací šroub s okem včetně vypnutí svodu, ochranné pospojování pevně uložené z mědi průřezu 4 - 16 mm.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: _11/2019

O: SO 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

N
h
o
d
/
M
J

Položkový soupis prací a dodávek

Sklad depozita Muzeum a galerie Hlinsko

Stavební úpravy podkroví

Odhadované náklady

62 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/ II Indiv

63 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 20/ II Indiv

64 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 20/ II Indiv

Celkem 3 484 733,92

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


